
Mordaza cortadora de cables trenzados finos para
cortadora de cables M18™ FORCE LOGIC™

49-16-2778
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Sistema de batería

Garantia en herramienta

Garantia en batería

Fuente de Poder

Material 

Altura

Longitud

Anchura

Peso 

0.56 in

5.13 in

4.83 in

2 lbs

M18     Lithium Ion.

5 a ños 

2 a ño s

Sin Cable 

Acero 

La geometría de hoja optimizada proporciona más de 500 cortes por hoja

El diseño de mordaza que no se extiende proporciona cortes limpios y
completos

La mordaza abierta compacta cabe en los paneles más estrechos

CARACTERÍSTICAS CLAVES

El corte más limpio, la mayor capacidad

Compatible con la cortadora de cables 
M18™ FORCE LOGIC™ 2672-20

La mordaza se abre automáticamente cuando 
se finaliza el corte

Marcas en la mordaza para una identificación fácil


